
ZARZĄDZENIE Nr /2015 
Starosty Gołdapskiego - Szefa  Obrony Cywilnej Powiatu 

z dnia Uk. grudnia 2015 roku 

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony 
cywilnej w Powiecie Gołdapskim w 2016 roku. 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 roku, poz. 827 z późn. zm.), art. 4 pkt 15,16 
ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.), 
art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 
1166 z późn. zm.), § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa  Obrony Cywilnej Kraju, szefów  obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U, Nr 96 poz. 850) oraz Zarządzenia Nr 348 Wojewody 
Warmińsko - Mazurskiego -Szefa  Obrony Cywilnej Województwa z dnia 30 listopada 2015 roku 
w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony 
cywilnej w województwie w 2016 roku zarządzam, co następuje: 

Ustalam „Wytyczne Starosty Gołdapskiego - Szefa  Obrony Cywilnej Powiatu 
do realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Wprowadzam kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa i zarządzania 
kryzysowego oraz obrony cywilnej na terenie powiatu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Zobowiązuję Panów: Burmistrza i Wójtów do ustalenia wytycznych i kalendarzowych planów 
działania dla podległych jednostek organizacyjnych i zakładów pracy działających 
na administrowanym terenie. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§ i 

§2 

§3 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§5 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§6 

STAROSTA GOŁDAPSKI 
Szef  Ob] ilnej Powiatu 

Ciołek 



UZASADNIENIE DO: 
ZARZĄDZENIA NR STAROSTY GOŁDAPSKIEGO - SZEFA OBRONY 
CYWILNEJ POWIATU Z DNIA 
w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony 
cywilnej w Powiecie Gołdapskim w 2016 roku. 

W związku z nowym Zarządzeniem Nr 348 Wojewody Warmińsko -Mazurskiego -Szefa 
Obrony Cywilnej Województwa z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie realizacji zadań z zakresu 
bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej w województwie w 2016r. 
i zawartymi w nim zadaniami w zakresie bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony 
cywilnej w Powiecie Gołdapskim na rok 2016 należy wprowadzić: 

- Zarządzenie Nr ./2015 Starosty Gołdapskiego - Szefa  Obrony Cywilnej Powiatu 
z dnia w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego oraz obrony cywilnej w Powiecie Gołdapskim w 2016 roku. 

Wydziału Organizacyjnego 

mgr Anna UrszuTa  Makowska 

2 


